
Pronájem bytu 2+kk, 40 m2 - Koubkova, Praha 2

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-40-m2-koubkova-praha-2


Společnost “Home Real Estate” nabízí k pronájmu byt 2+kk o velikosti 40 m2 ve vyhledávané lokalitě na
Praze 2 - Nové Město.
Kompletně zařízený útulný byt se nachází v přízemí budovy po rekonstrukci.
Byt je plně vybavený nábytkem: obývací pokoj s pohovkou je spojen s jídelním místem a italskou značkovou
kuchyní, která je zařízená všemi elektrospotřebiči: lednice, varná deska, trouba, digestoř, mikrovlnná. Dále k
bytu patří neprůchozí pokoj, který je vybaven dvojlůžkem, skříní a rovněž předměty interiéru jako obrázky a
koberce. Koupelna se sprchovým koutem, umývadlem, pračkou. Samostatné WC s bidete.
Dům je vybaven výtahem.
Praha 2, Nové Město - výborná lokalita pro těch, kdo chce bydlet přímo v centru města a používat všechny
plusy moderního bydlení.  V okolí  naleznete velký výběr různých kaváren a restaurací,  malých lokálních
obchodů a rovněž supermarket "Billa". V pěší vzdálenosti je park "Folimanka", který je moc vhodný pro
romantické procházky neboť' běhání po ránu (uvnitř k dispozici je sportovní hala). Vedle bytu také se najdete
podobné občanskou vybavenost jako kadeřnictví, banky, pošta, beauty salony.
Dopravní dostupnost: tramvajové zastávky "Bruselská" a "Zvonařka" (č. 6, 11, 23 ) jsou hned u domu. Stanice
metra "I.P.Pavlova" (C) je v procházkové vzdálenosti.
K nastěhování ihned.
Cena: 17.500Kč + 3.000 Kč poplatky.
Pro více informací a možnost prohlídky kontaktujte makléře nebo vyplňte formulář níže.

https://homerealestate.cz/cs


ID 32604
Nabídka Pronájem
Skupina 2+kk
Zařízený Zařízeno
Vlastnictví Osobní
Užitná plocha 40 m2

Město Praha
Okres Praha 2
Městská část Nové Město

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-40-m2-koubkova-praha-2
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-2
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-1/cast/nove-mesto

